
21.12. plkst. 13.00
Muzikālā teātra „Pēterburgas Operete” 
uzvedums bērniem „MAŠAS UN VITJAS 

JAUNGADA PIEDZĪVOJUMI”

6. 12. plkst. 17.00
Jēkabpils pilsētas Ziemassvētku egles 

iedegšana – muzikāls uzvedums 
„SĪKSTUĻA ZIEMASSVĒTKI”

28. 12. plkst. 18.00
Ziemassvētku koncerts

Tautumeitas, J. Aišpurs, L. Jansone

8. 12. plkst. 12.00 
Koncertprogramma 

„ZIEMASSVĒTKU STAROJUMS”
Krustpils Evaņģēliski luteriskā baznīca

21. 12. plkst. 17.00
Muzikālā teātra „Pēterburgas Operete” 

operete „SIKSPĀRNIS”

10., 12., 13. 12. 
Romantiska komēdija 

„JAUNGADA TAKSOMETRS 2”
Režisors M. Martinsons.

10. 12. plkst. 13.00
Uzvedums bērniem 

„SNIEGBALTĪTES SKOLA”

22. 12. plkst. 12.00
Koncertprogramma 

ģimenēm ar bērniem 
„EZĪTIS SNIEGĀ”

1. 01. plkst. 1.00
Jaungada balle 

ar grupu „Ilūzija”

28. 12. plkst. 17.00
Ziemassvētku koncerts 

„TĀ KLUSĀ NAKTS” 
Krustpils Vissv. Trīsvienības Romas katoļu baznīca

31. 12.–1. 01. plkst. 00.30
Jaunā gada sagaidīšana, svētku uzruna 

un uguņošana

20. 12. plkst. 19.00 
Ziemassvētku koncerts

 „PASAULES TAUTU ZIEMASSVĒTKI”
Krustpils Romas Katoļu baznīca

Nepalaid garām DECEMBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

BAZNĪCĀS



Nepalaid garām DECEMBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Drīzumā JANVĀRĪ
7.01.–10.01. 18.00 Animācijas filma „Adamsu ģimene” Jēkabpils Tautas namā

14.01. 19.00 Art-grupas „Belarusi” Jaungada koncerts Krustpils kultūras namā
18.01. 18.00 Latgales šlāgeris „Lubāns un Rāzna” Krustpils kultūras namā
19.01. 19.00 Improvizācijas teātra izrāde „Gandrīz draugi” Jēkabpils Tautas namā

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3
3.12. 17.30 Pļaviņu Mākslas skolas audzēkņu izstādes „Mans lidojums” atklāšana Bez maksas

3.12.–3.01. Pļaviņu Mākslas skolas audzēkņu izstāde „Mans lidojums” Bez maksas
5.12. 13.00 Policijas dienai veltīts pasākums Bez maksas
7.12. 15.00 Svētā Mikolaja svētki Bez maksas
10., 

12.12. 18.30 KINO MĪTNE 12+
Romantiska komēdija „Jaungada taksometrs 2”.  
Režisors M. Martinsons. 

3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

13.12. 17.00

14.12. 16.00 Jēkabpils BJC bērnu vokālo ansambļu „Kamolītis” un 
„Supermeitenes” koncerts „Tava sirds ir tavas mājas”

Bez maksas

17.12. 16.00 Ligitas Ābolnieces grāmatas „No ābeces līdz atestātam” atklāšana Bez maksas

18.12. 18.00 Bērnu vokālā ansambļa „Dziesmiņa” koncerts „Pelēnu pasaciņa 
Ziemassvētkos” Bez maksas

19.12. 18.00 YAMAHA mūzikas skolas Jēkabpils filiāles audzēkņu koncerts 
„Ziemassvētki nāk!” Bez maksas

21.12. 15.00 Krievu tautas instrumentu ansambļa „Variants” koncerts „Pirmā 
tikšanās” Bez maksas

26.12. 11.00 Ziemassvētku eglīte – rotaļu programma „Svētki Ledus pilī”
Vairāk: www.palla.lv

14 €
Jēkabpils Tautas nama kase

28.12. 22.00 Jēkabpils Jauniešu domes balle16+ 6 €
Jēkabpils Tautas nama kase

1.01. 1.00 Jaungada balle ar grupu „Ilūzija”
Biļešu iepriekšpārdošana un galdiņu rezervācija 

Jēkabpils Tautas nama kasē, tālr. 65231475. 
6 €, 8 €

Jēkabpils Tautas nama kaseIeeja ballē un kases 
darba laiks 31.12. no 

plkst. 23.30!

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212
01.12. 14.00 Senioru kora „Atvasara” 25 gadu jubilejas koncerts 2 €

Krustpils kultūras nama kase
07.12. 14.00 Baltkrievu biedrības pasākums „Tautastērpa defilē” Bez maksas

08.12. 14.00 Humorista Jefima Šifrina koncerts „Šifrinismi” 22 € – 26 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

10.12. 13.00 Uzvedums bērniem „Sniegbaltītes skola” 4 € – 8 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

13.12. 15.00 Zelta un dimanta kāzu pāru godināšanas pasākums
(Rīko Jēkabpils pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļa) Bez maksas

21.12. 13.00 Muzikālā teātra „Pēterburgas Operete” uzvedums bērniem „Mašas 
un Vitjas Jaungada piedzīvojumi” 

5 € – 12€
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

21.12. 17.00 Muzikālā teātra „Pēterburgas Operete” operete „Sikspārnis” 10 € – 18 € 
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

22.12. 12.00 Koncertprogramma ģimenēm ar bērniem „Ezītis sniegā” 4 € – 8 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

27.12. 14.00 Senioru deju vakars Bez maksas

28.12. 18.00 Ziemassvētku koncerts. Tautumeitas, J. Aišpurs, L. Jansone 10 € – 18 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

Vecpilsētas laukums
6.12. 17.00 Jēkabpils pilsētas Ziemassvētku egles iedegšana – muzikāls uzvedums „Sīkstuļa 

Ziemassvētki”. Piedalās Jānis Skanis, Samanta Tīna un Kašers Bez maksas

31.12.–1.01. 00.30 Jaunā gada sagaidīšana, svētku uzruna un uguņošana Bez maksas
Bibliotēkās

19.12. 18.00 Vakarēšana „…kad smaržo pēc piparkūkām un svētkiem” Vēst. Latvijas bankas ēkā, Pormaļa ielā 11 
20.12. 17.00 Pasākums ģimenēm „ Ukraiņu Hustka” Jēkabpils Galvenā bibliotēka

9.12.–12.12 Rūķu darbnīca Jēkabpils Galvenā bibliotēka, 
Bērnu literatūras nod.


